

ExOp Holding ApS
Rosenvænget 4, 3520 Farum

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 37 28 30 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Sven Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ExOp Holding ApS Rosenvænget 4 3520 Farum
	CVR-nr.: 37 28 30 37
	Stiftet: 7. december 2015
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Sven Lange
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Vivostat Holding ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.249 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799.627 kr. mod -63.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	7/12 2015 - 30/4 2017
Bruttotab	-6.249	-7.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	5.876	-55.802
Årets resultat	799.627	-63.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	799.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.552
Disponeret i alt	799.627	-63.552

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>851.807</u>	<u>53.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>851.807</u>	<u>53.080</u>
Aktiver i alt		<u>1.851.807</u>	<u>1.053.080</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	736.075	-63.552
	Egenkapital i alt	<u>786.075</u>	<u>-13.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.061.732	1.062.632
	Anden gæld	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.732</u>	<u>1.066.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.732</u>	<u>1.066.632</u>
	Passiver i alt	<u>1.851.807</u>	<u>1.053.080</u>

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	7/12 2015 - 30/4 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-5.876	55.802
	-5.876	55.802
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-63.552	0
Årets overførte overskud eller underskud	799.627	-63.552
	736.075	-63.552